Edital CeMAIS nº 003/2025 - Seleção de Projetos – Rede Criança Adolescente - Articular e

Fortalecer a atuação das Organizações da Sociedade Civil nos CMDCAs - 13/10/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS

A Diretora Presidente do Centro Mineiro de Alianças Intersetoriais - CeMAIS, no uso das suas

atribuições legais, torna público o resultado final do Edital CeMAIS nº 003/2025 - Seleção de

Projetos - Rede Criança Adolescente - Articular e Fortalecer a atuação das Organizações da

Sociedade Civil nos CMDCAs - 13/10/2025 na forma que se segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME DA ORGANIZAÇÃO

1 OCA - Organização Cultural Ambiental

2 Associação Atlética Aliança

3 Associação Satyananda Yoga Center

As organizações vencedoras serão contatadas pela equipe do CeMAIS para a realização da

assinatura do Termo de Compromisso para fins de formalização da parceria, conforme disposto

no item 8 do edital. Para esclarecimentos de dúvidas, utilize o endereço de e-mail

editalrca@cemais.org.br.

Belo Horizonte, 28 de novembro de 2025.

MARCELA GIOVANNA NASCIMENTO DE SOUZA

Diretora Presidente

Centro Mineiro de Alianças Intersetoriais – CeMAIS